
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XXIX Tydzień okresy zwykłego, 17 X  - 24 X 2021 r. 

          NIEDZIELA (dnia 17 października) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Stanisława i Marii w 45 r. ślubu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu  

z prośbą o Boże błogosławieństwo dla dzieci 

11,30Dziękczynno-błagalna w intencji Hani z okazji urodzin 

16,00 Nabożeństwo różańcowe; 16,30 1.Za † Józefa Mikulskiego, od SLO  

          i (poza parafią) 2. od kolegów ze stacji 110 kV  

         PONIEDZIAŁEK  (dnia 18 października), święto św. Łukasza 
7,00 Za †  Irenę Granica, od pracowników Przedszkola nr w Skoczowie   

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† rodziców, brata Tadeusza, szwagra Jana              

           WTOREK (dnia 19 października), bł. ks. Jerzego Popiełuszki 

 7,00 Za † Stanisławę Odziomek, od męża Zdzisława 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św.  1. Za † Jana Talika w 7 r. śmierci;                                           

2. Za † Irenę Sankowską w 30 dzień po śmierci        

           ŚRODA (dnia 20 października), św. Jana Kantego 

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Ireny z okazji imienin 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Zbigniewa Zagórskiego               

            CZWARTEK (dnia 21 października) 

7,00 1.Za † Eugeniusza Kajsturę, od brata z żoną, bratanicy Agnieszki z rodziną  

         i 2.(poza parafią) od córki Jolanty z rodziną 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Za dusze w czyśćcu cierpiące                           

           PIĄTEK (dnia 22 października), św. Jana Pawła II 

7,00 1.Za † Józefę Cisak, od męża Kazimierza, córki Edyty, córki Lidii  z rodziną  

         i 2.(poza parafią) od współpracowników z magazynu 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za †† tatę Józefa Gilka i dziadków             

           SOBOTA (dnia 23 października), św. Józefa Bilczewskiego 

7,00  Za † Stanisławę Odziomek, od córki Beaty i zięcia Darka 

17,00 Nabożeństwo różańcowe, Msza św. Za † Lidię Kacyrz i zmarłych z rodziny 

            NIEDZIELA (dnia 24 października) 

7,30 Za  Annę Kokot, od sąsiadów z ul. G. Bór 8b oraz poza porafią: od Elżbiety i Walde-

mara Żyszczarek; od Ewy i Moniki z rodziną; od chrzestnego9,30 O zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Eugenii Wardak 

11,30 W intencji młodzieży, która odeszła od Kościoła z prośbą o nawrócenie 

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 1.Za † Józefę Cisak, od męża Kazimierza, córki Edyty, córki Lidii z rodziną  

           i (poza parafią) 2. od siostrzenic: Agnieszki, Beaty, Marzeny z rodzinami  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XXIX NIEDIZELA ZWYKŁA,  17 X 2021 r. 

 

 

Zapraszamy do licznego udziału w nabożeństwie różańcowym dziś o g. 16,  

a w tygodniu zapraszamy codziennie o g. 17. Dziękujemy wszystkim grupom i 

osobom, które włączają się w prowadzenie modlitwy. 

 

Liturgiczne obchody tygodnia: w poniedziałek – święto św. Łukasza Ewangelisty, 

patrona m.in. służby zdrowia, we wtorek – bł. ks. Jerzego Popiełuszki, patrona 

Solidarności i ludzi pracy, w środę – św. Jana Kantego, jednego z patronów naszej 

diecezji, w piątek – św. Jana Pawła II, papieża;  

w sobotę – św. Jana Bilczewskiego. 

 

W najbliższym tygodniu w kościele śś. Piotra i Pawła w Skoczowie ma zostać 

wznowiona posługa stałego konfesjonału. Z posługi tej będzie można korzystać  

od poniedziałku do piątku w godzinach: 9 – 10,30 i 15 – 16,30. 

 

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy w całym Kościele Światowy Dzień Mi-

syjny. W naszej parafii z tej okazji będzie przeprowadzony kiermasz misyjny 

przygotowany przez dzieci wraz z katechetką p. Dorotą. Dochód z rozprowadzania 

pamiątek misyjnych będzie przeznaczony na pomoc polskim misjonarzom w Boli-

wii. 

 

Dziękujemy za dziś składane ofiary na wyposażenie naszego kościoła w organy,  

a także za ofiary ub. niedzieli na fundusz stypendialny (1980 zł). 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 3 i kandydatom do bierzmowania za 

sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie 

oraz mieszkańców ul. Morcinka 5. 

 

________________________________ 

 

Jako uczniowie i słuchacze Syna Człowieczego bierzemy z Niego przykład służby, 

bo chrześcijanin to ten, kto służy.  

. 
  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 42(348/2021),  dnia 17 października 2021 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Odpust parafialny      4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

IZ 53, 10-11; PS 33; HBR 4, 14-16; MK 10, 35-45; 

Czytanie z  Księgi Proroka Izajasza 

Spodobało się Panu zmiażdżyć swojego Sługę cierpieniem. Jeśli 

wyda swe życie na ofiarę za grzechy, ujrzy potomstwo, dni swe 

przedłuży, a wola Pana spełni się przez Niego. Po udrękach 

swej duszy ujrzy światło i nim się nasyci. Zacny mój Sługa 

usprawiedliwi wielu, ich nieprawości on sam dźwigać będzie.  

Czytanie z  Listu do Hebrajczyków  

Bracia: Mając arcykapłana wielkiego, który przeszedł przez 
niebiosa, Jezusa, Syna Bożego, trwajmy mocno w wyznawaniu 

wiary. Nie takiego bowiem mamy arcykapłana, który by nie 

mógł współczuć naszym słabościom, lecz doświadczonego we 

wszystkim na nasze podobieństwo, z wyjątkiem grzechu. Przy-

bliżmy się więc z ufnością do tronu łaski, abyśmy otrzymali 

miłosierdzie i znaleźli łaskę w stosownej chwili.   

Ewangelia według świętego Marka 

Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, zbliżyli się do Jezusa i rzekli: 

„Nauczycielu, chcemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię poprosi-

my”. On ich zapytał: „Co chcecie, żebym wam uczynił?” Rzekli 

Mu: „Użycz nam, żebyśmy w Twojej chwale siedzieli jeden po 

prawej, drugi po lewej Twej stronie”. Jezus im odparł: „Nie 

wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich, który Ja mam 

pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?” 

Odpowiedzieli Mu: „Możemy”. Lecz Jezus rzekł do nich: 

„Kielich, który Ja mam pić, pić będziecie; i chrzest, który Ja 

mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie do Mnie jednak 

należy dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale dosta-

nie się ono tym, dla których zostało przygotowane”. Gdy dzie-

sięciu to usłyszało, poczęli oburzać się na Jakuba i Jana. A Je-
zus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: „Wiecie, że ci, któ-

rzy uchodzą za władców narodów, uciskają je, a ich wielcy dają 

im odczuć swą władzę. Nie tak będzie między wami. Lecz kto 

by między wami chciał się stać wielki, niech będzie sługą wa-

szym. A kto by chciał być pierwszym między wami, niech bę-

dzie niewolnikiem wszystkich. Bo i Syn Człowieczy nie przy-

szedł, aby Mu służono, lecz żeby służyć i dać swoje życie na 

okup za wielu”. 

WPROWADZENIE 

Gromadzimy w Święty 

Dzień przy ołtarzu Pana , 

aby złożyć razem z Nim 

dobremu Bogu Euchary-

styczną Ofiarę Jego Umi-

łowanego Syna Jezusa 

Chrystusa. 

Jezus oddany całkowicie 

woli Ojca i służbie lu-

dziom przyszedł nie po to, 

aby Mu służono, ale aby 

służyć. Jego życie było 

życiem dla drugich, czego 

dał wyraz najpełniej  

w Wielki Piątek na Krzy-

żu. W czasie sprawowa-

nie Eucharystii ciągle 

trwa oddawanie życia 

Chrystusa za braci i dzię-

ki temu możemy wielbić 

Boga za Jego dobroć  

i miłość do ludzi. 

Odpust parafialny ku czci Matki Bożej Różańcowej 

W ub. niedzielę  10 października przeżywaliśmy ze-

wnętrzną uroczystość odpustu parafialnego. Kaznodzieją 

odpustowym był ks. Rafał Jakubiec z parafii św. Marii 

Magdaleny w Cieszynie. On też przewodniczył sumie 

odpustowej. W głoszonym z mocą Słowie Bożym kazno-

dzieja wezwał nas do bardziej refleksyjnego traktowania 

wiary na wzór naszej Patronki.   

mailto:parafiagornybor@gmail.com

